D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

Nr. 1 Approntamento dell' attrezzatura di perforazione a rotazione compreso il carico e lo scarico e la revisione a fine lavori. Per ogni
IG.001.001 approntamento dell’attrezzatura.

euro (seicentosessantasette/35) cad 667,35

Nr. 2 Trasporto in andata e ritorno dell'attrezzatura di perforazione compreso il viaggio del personale dalla sede dell’Ente appaltante al cantiere,
IG.001.002 conteggiato una sola volta in andata e ritorno.

euro (quattro/31) km 4,31

Nr. 3 Trasporto in andata e ritorno dell'attrezzatura di perforazione compreso il viaggio del personale dalla sede dell’Ente appaltante al cantiere,

[...]

euro (tre/17) km 3,17

Nr. 4 Installazione dell'attrezzatura di perforazione in corrispondenza di ciascun punto di indagine, compreso il primo, su aree pianeggianti
IG.001.003.a accessibili con i normali mezzi di trasporto. per distanze fino a 300 m

euro (duecentocinquantasette/34) cad 257,34

Nr. 5 Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, di diametro 101 mm in terreni a granulometria fine quali
IG.001.005.a argille, limi, limi sabbiosi (vedi classificazione A.G.I.). per profondità da m 0 a m 20 dal p.c.

[...]

IG.001.025.a euro (undici/92) m 11,92

Nr. 9 Noleggio del mezzo di trasporto e dell'attrezzatura per l’approvvigionamento dell'acqua necessaria per la perforazione, compreso il
IG.001.036 personale. per giorno o frazione di giorno di noleggio

euro (trecentoventicinque/12) gg 325,12

Nr. 10 Fornitura e posa in opera del terminale di protezione della strumentazione in acciaio con coperchio e lucchetto. -  per ciascuna installazione
IG.001.061.a euro (duecentosettantatre/94) cad 273,94

Nr. 11 Rilievo della falda acquifera eseguito con scandagli elettrici nei piezometri installati, limitatamente al periodo di durata dei lavori di
IG.001.062.a sondaggio. -  per ciascuna rilievo da m 0 a m 80 da p.c.

euro (undici/18) cad 11,18

Nr. 12 Prestazione di un geologo o ingegnere presente in cantiere con continuità. -  per giorno o frazione di giorno
IG.001.103.a euro (cinquecentosettantaquattro/92) gg 574,92

Nr. 13 Redazione di relazione tecnica illustrativa dei dati rilevati nella campagna di misure strumentali,  comprensiva  di  restituzione  dei  dati
IG.001.107.a acquisiti  dalle  centraline  automatiche, nonché dell'elaborazione dei dati in apposite schede numeriche e grafiche rappresentanti

[...]

21 Esecuzione di slug test per la determinazione della trasmissività dell'acquifero, compresi l'allestimento della strumentazione in corso di
IG.004.032 perforazione, la registrazione, l'elaborazione e l'interpretazione dei dati, indipendentemente dalla durata della prova.

euro (duecentonovantatre/98) cad 293,98

Nr. 22 Esecuzione di prova di permeabilità eseguita nel corso di sondaggi a rotazione (prova Lefranc), realizzata con le prescrizioni e gli oneri di
IG.004.033.a cui alle "Modalità Tecnologiche" e "Norme di Misurazione" ANISIG. -  per ogni allestimento

euro (duecentoquarantadue/91) cad 242,91

Nr. 23 Campionamento di acqua finalizzato alla analisi chimica della stessa, realizzato durante l'esecuzione di un pozzo, compreso l'allestimento del
IG.004.035 sistema di pompaggio, indipendentemente dalla durata del pompaggio.

euro (tremilaseicentosettantaquattro/87) cad 3 6́74,87

[...]

25 Caratterizazione dei suoli ai fini della verifica delle CSC calcolata per il set anlaitico di riferimento. Inclusa l'eventuale determinazione in
NP _04 corrispondenza dei campioni con almeno un superamento dei parametri sito specifici per l'elaborazione dell'AdR

euro (settecentoquarantadue/35) cadauno 742,35

Nr. 26 Rilievo plano altimetrico della posizione dei piezometri e della quota del boccaforo
NP.01 euro (milletrecentosessantasei/20) a corpo 1́ 366,20

Nr. 27 Caratterizzazione di acque di falda ai fini della verifica delle CSC (Tab. 2 All.5 Parte IV Tit V del D. Lgs. 152/06)
NP.02 euro (novecentoottantasei/28) cadauno 986,28

Nr. 28 Smaltimento acque di spurgo. Il prezzo comprende il prelievo, il carico, il trasporto e tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire ad
NP_03 impianto autorizzato. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di